ASSOCIAZIONE

A.S.D. Amici del Judo

P.za Conciliazione 2 - 20123 Milano

mail segreteria.amicideljudo@gmail.com
www.amicideljudo.net

d c.f. 97713180152
AMICI DEL JUDO

RINNOVO ADERENTI
TESSERAMENTI ANNO SOLARE

SOCIETA’

REFERENTE TELEFONO

VERSAMENTO A MEZZO

Attivita Sportive Confederate

B
5, ASC.

“ Ente di Promozione Sportiva
riconosciuto dal Coni

DATA

EMAIL

Nr. Cognome e Nome Data di nascita
Progr.

Nr. Tessera

Euro

10

11

12

13

14

15
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